wwwwürw&w
Wffi" Cffi,tr',l &*3*5TÂ f MG

PORTARIA No 031/2025 pE í4 DE MA|O pE 2025

"DispÕe soóre anulação de saldo orçamentário
no orçamento da Câmara Municipal de
Conquista na forma que especifica e dá outras
providências."

O Presidente da Câmara Ítlunicipal de Conquista, Estado de l/linas Gerais,

vereadorAirton Lucas de Oliveira, no uso de suas atribuiçÕes legais, em conformidade

com o Regimento lnterno deste Poder Legislativo Municipal e com a Lei Orgânica do

Município de Conquista, e demais legislaçÕes de Direito Administrativo,

Considerando disponibilidade financeira da Câmara Municipal de Conquista,

RESOLVE

l\/un

com

ií.

tcai Artigo 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ ção, retroagindo

seus efeitos em 08 de maio de 2025, revogando disposições em contrário

Conquista-NíG, aos 14 (quatorze) dias do mês de maio de2025.

úr,,#"={o*il a/---
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Conquista

R.{rJ,;l^e

,ên .'t P^xO{,* n iú. t.a . og .2g

b

gãos, Unidades,e, :

Subunidadês
Classificação funcional programática Saldo anulado

01j22.000' 242.003 3.3.90.39.00 I R$ 34.000,00

secretarH@camlracoil{uistame€ãtã-rl(s+)335,3-11991@camaraconquista
Praça Deputado Renato Azeredo, 15, Centro - Conquista/MG